ПРОТОКОЛ
подведения итогов 15.02.2015
1 городского конкурса детско-юношеского рисунка и прикладного искусства, посвященного 136-летию со Дня рождения К. Малевича
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель жюри – Бойко Е.П., Член союза художников России.
[bookmark: _GoBack]Члены жюри– Лапшова Э.В. - член союза международного художественного фонда, педагог  учитель 2011 года, московской школы искусств. Художник декоративно-прикладного искусства Печурина Е.Е.
ПОСТАНОВИЛИ:
Всего  участников – 69
Грамоты призеров и победителей -34
Грамоты участникам-35
	Ф.И.О.
	Учреждение
	Ф.И.О. педагога
	награда

	Титова Дарья
	Одинцовский центр эстетического воспитания,
	Евсеева Наталья Феликсовна
	1 место

	Смирнова Мария
	Центр детского творчества «Пушкинская школа»
	Кирдякова  Елена Геннадьевна
	1 место

	Гусев Владимир
	Центр детского творчества «Пушкинская школа»
	Шаева Элеонора Ремовна
	1 место

	Давыдова Оля
	Мамоновская сельская библиотека
	Индрикова Екатерина Анатольевна
	1 место

	Гвоздев Николай
	Мамоновская сельская библиотека
	Индрикова Екатерина Анатольевна
	1 место

	Усачева Александра
	Мамоновская сельская библиотека
	Индрикова Екатерина Анатольевна
	1 место

	Пятина Анастасия
	Мамоновская сельская библиотека
	Индрикова Екатерина Анатольевна
	1 место

	Каданчик Мария
	Мамоновская сельская библиотека
	Индрикова Екатерина Анатольевна
	1 место

	Елисеев Лев
	Культурно-спортивный комплекс Назарьевский
	Контурова Вероника Николаевна
	1 место

	Сушкова Валерия
	Культурно-спортивный комплекс Назарьевский
	Контурова Вероника Николаевна
	1 место

	Крылова Мария
	детская школа искусств «Гармония» городского округа Власиха
	Гилева Лариса Валерьевна
	1 место

	Федорович Валерия
	Немчиновский культурно-досуговый центр
	Федорович Евгений Михайлович
	1 место

	Сидорова Ольга
	город Одинцово

	2 место

	Богданова Екатерина
	город Голицыно

	2 место

	Башаева Алина
	Одинцовский Центр эстетического воспитания
	Евсеева Наталья Феликсовна
	2 место

	Ошуева Дарья
	Одинцовский Центр эстетического воспитания
	Евсеева Наталья Феликсовна
	2 место

	Покровская Мария
	Одинцовский Центр эстетического воспитания
	Махоткина Ольга Ильинична
	2 место

	Василенко Егор
	Одинцовский Центр эстетического воспитания
	Махоткина Ольга Ильинична
	2 место

	Полищук Мария
	Центр детского творчества «Пушкинская школа»
	Комракова Татьяна Михайловна
	2 место

	Болотникова Анастасия
	Центр детского творчества «Пушкинская школа»
	Кирдякова Елена Геннадьевна
	2 место

	Гречухина Анастасия
	детская школа искусств «Гармония» городского округа Власиха
	Гилева Лариса Валерьевна
	2 место

	Антропова Елизавета
	Немчиновский культурно-досуговый центр
	Лапшова Эльвира Викторовна
	2 место

	Григорьева Дарья
	город Одинцово

	3 место

	Ратникова Анастасия
	учреждение культуры и спорта «Максимум», городского поселения Новоивановское
	Федорович Евгений Михайлович

	3 место

	Верещак Ира
	учреждение культуры и спорта «Максимум», городского поселения Новоивановское
	Федорович Евгений Михайлович

	3 место

	Семиколенных Юлия
	Центр детского творчества «Пушкинская школа»
	Кирдякова Елена Геннадьевна
	3 место

	Сердюкова Юлия
	Центр детского творчества «Пушкинская школа»
	Кирдякова Елена Геннадьевна
	3 место

	Голышев Марат
	Мамоновская сельская библиотека
	Индрикова Екатерина Анатольевна
	3 место

	Голышев Никита
	Мамоновская сельская библиотека
	Индрикова Екатерина Анатольевна
	3 место

	Голышев Дмитрий
	Мамоновская сельская библиотека
	Индрикова Екатерина Анатольевна
	3 место

	Билецкая Софина
	Мамоновская сельская библиотека
	Индрикова Екатерина Анатольевна
	3 место

	Анищенко Ярослав
	Одинцовская Гимназия № 4
	Кравченко Алла Анатольевна

	3 место

	Гуреева Полина
	Культурно-досуговый центр «Молодежный»
	Гилева Лариса Валерьевна
	3 место

	Белова Мария
	Культурно-досуговый центр «Молодежный»
	Гилева Лариса Валерьевна
	3 место

	Битнер Ксения
	Никольский сельский Культурно-досуговый центр «Полет»
	Петрухина Вера Сергеевна

	3 место

	Ворсобина Юлия
	Немчиновский культурно-досуговый центр
	Лапшова Эльвира Викторовна
	3 место

	Воробьева Лиза
	Немчиновский культурно-досуговый центр
	Лапшова Эльвира Викторовна
	3 место

	Истомин Даниил
	Одинцовский Центр эстетического воспитания
	Евсеева Наталья Феликсовна
	За участие

	Резник Полина
	Одинцовский Центр эстетического воспитания
	Евсеева Наталья Феликсовна
	За участие

	Лузина Василиса
	Одинцовский Центр эстетического воспитания
	Евсеева Наталья Феликсовна
	За участие

	Зарницкая Оксана
	Одинцовский Центр эстетического воспитания
	Махоткина Ольга Ильинична

	За участие

	Сараева Ирина
	Одинцовский Центр эстетического воспитания
	Козлова Анастасия Юрьевна
	За участие

	Чопорова Ксения
	Одинцовский Центр эстетического воспитания
	Прошкина Елена Леонидовна
	За участие

	Юртайкина Оксана
	Центр детского творчества «Пушкинская школа»
	Комракова Татьяна Михайловна
	За участие

	Бурганова Лилия
	Центр детского творчества «Пушкинская школа»
	Комракова Татьяна Михайловна
	За участие

	Мамаева Арина
	Центр детского творчества «Пушкинская школа»
	Комракова Татьяна Михайловна
	За участие

	Потапова Елена
	Центр детского творчества «Пушкинская школа»
	Кирдякова Елена Геннадьевна
	За участие

	Ерофеев Максим
	Центр детского творчества «Пушкинская школа»
	Кирдякова Елена Геннадьевна
	За участие

	Полева Анастасия
	Мамоновская сельская библиотека
	Индрикова Екатерина Анатольевна
	За участие

	Давыдов Александр
	Мамоновская сельская библиотека
	Индрикова Екатерина Анатольевна
	За участие

	Бражникова Анастасия
	Мамоновская сельская библиотека
	Индрикова Екатерина Анатольевна
	За участие

	Елисеев Никита
	Культурно-спортивный комплекс «Назарьевский
	Контурова Вероника Николаевна
	За участие

	Джуманиязова Румия
	Культурно-спортивный комплекс «Назарьевский»
	Контурова Вероника Николаевна
	За участие

	Ахмеджанов Георгий
	Культурно-спортивный комплекс «Назарьевский»
	Контурова Вероника Николаевна
	За участие

	Кокорина Софья
	Одинцовская гимназия № 4
	Кравченко Алла Анатольевна

	За участие

	Макарова Варвара
	Одинцовская гимназия № 4
	Кравченко Алла Анатольевна

	За участие

	Дядев Артем
	Одинцовская гимназия № 4
	Кравченко Алла Анатольевна

	За участие

	Баранов Александр
	Одинцовская гимназия № 4
	Гриб Наталья Николаевна

	За участие

	Миронова Мария
	Культурно-досуговый центр «Молодежный»
	Гилева Лариса Валерьевна
	За участие

	Ахмеджанов Георгий
	Культурно-досуговый центр «Молодежный»
	Гилева Лариса Валерьевна
	За участие

	Курдин Максим
	Культурно-досуговый центр «Молодежный»
	Гилева Лариса Валерьевна
	За участие

	Басалаева Наталья
	детская школа искусств «Гармония» городского округа «Власиха»
	Гилева Лариса Валерьевна
	За участие

	Щеглов Всеволод
	Никольский сельский Культурно-досуговый центр «Полет»
	Петрухина Вера Сергеевна
	За участие

	Рябцев Егор
	Никольский сельский Культурно-досуговый центр «Полет»
	Степин Максим Владимирович
	За участие

	Мотинская Вероника
	Никольский сельский Культурно-досуговый центр «Полет»
	Степин Максим Владимирович
	За участие

	Секерина Арина
	Немчиновский культурно-досуговый центр
	Лапшова Эльвира Викторовна
	За участие

	Фролова Катя
	Немчиновский культурно-досуговый центр
	Лапшова Эльвира Викторовна
	За участие

	Гаврилова Яна
	Немчиновский культурно-досуговый центр
	Федорович Евгений Михайлович
	За участие

	Торчинская Полина
	Немчиновский культурно-досуговый центр
	Федорович Евгений Михайлович
	За участие